УДАЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
РЕШЕНИЕ
20.08.2024                                с. Удачное                                      № 26-127
О передаче из муниципальной собственности Муниципального образования Удачинский сельсовет Большеулуйского района Красноярского края в государственную собственность Красноярского края нежилое здание ветеринарный пункт с земельным участком
В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 16 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Удачинского сельсовета, утвержденного Решением Удачинского сельского Совета депутатов от 25.12.2014 № 49-170, руководствуясь Уставом Удачинского сельсовета, Удачинский сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:
1. Передать из муниципальной собственности Муниципального образования Удачинский сельсовет Большеулуйского района Красноярского края в государственную собственность Красноярского края:
- нежилое здание ветеринарный пункт с кадастровым номером 24:09:3901001:60, площадью 73,6 кв.м., местоположение: Российская Федерация, Красноярский край, Большеулуйский район, с. Удачное, ул. Школьная, 15;
- земельный участок с кадастровым номером 24:09:3901001:286, площадью  577+/-8 кв.м., адрес: Красноярский край, Большеулуйский район, с. Удачное, ул. Школьная, 15, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: амбулаторное ветеринарное обслуживание

(код 3.10.1) в части размещения объектов, предназначенных для оказания ветеринарных услуг без содержания животных.

2. Утвердить перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Муниципального образования Удачинский сельсовет Большеулуйского района Красноярского края в государственную собственность Красноярского края, согласно приложению 1.
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Удачинского
сельского Совета депутатов                                                         В. И. Бумаго

Глава сельсовета	  М. В. Лавринович

[bookmark: _GoBack]

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Удачинский сельсовет Большеулуйского района Красноярского края в государственную собственность Красноярского края

	№
п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Нежилое здание ветеринарный  пункт

	Российская федерация, Красноярский край, Большеулуйский район, с. Удачное, ул. Школьная, 15
	кадастровый номер
24:09:3901001:60, площадь 73,6 кв.м.

	2.
	земельный участок
	Красноярский край, Большеулуйский район,
с. Удачное, ул. Школьная, 15
	кадастровый номер 24:09:3901001:286,
общая площадь 577+/-8 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов,
вид разрешенного использования: амбулаторное ветеринарное обслуживание (код 3.10.1) в части размещения объектов, предназначенных для оказания ветеринарных услуг без содержания животных.